MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTACAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PORTARIA Nº 30/2024 - DRG/SBV/IFSP DE 12 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 30/2024 - DRG/SBV/IFSP DE 12 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL  DIRETOR-GERAL D O CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, nomeado pela Portaria de n.º 2394/IFSP, de 8 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2021, seção 2, página 30, e no uso de suas
atribuições legais, delegadas pelas Portarias nº 3.903, de 04 de novembro de 2015; n.º 2.211 de 19 de
junho de 2017; n.º 3.813, de 16 de outubro de 2017; n.º 1.372, de 27 de abril de 2018 e nº 3.044, de 17
de setembro de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Art. 1º  DESIGNAR DESIGNAR os(as) servidores(as) e estudantes abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão Eleitoral responsável pelo processo de composição de membros do
Conselho de Campus (CONCAM) - Mandato 2024-2026, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Campus São João da Boa Vista:

SERVIDOR(A)SERVIDOR(A) MATRÍCULAMATRÍCULA SEGMENTOSEGMENTO

JULIANA GIMENES DOS SANTOS - PRESIDENTE 15XXX66 Técnico-Administra vo

GABRIELA DO PRADO GIRALDI - TITULAR 38XXX18 Técnico-Administra vo

CAMILO ANTONIO DE ASSIS BARBOSA - SUPLENTE 10XXX22 Técnico-Administra vo

EMERSON DOS REIS - TITULAR 15XXX55 Docente

ALEXANDRE HENRIQUE DE MARTINI - TITULAR 19XXX85 Docente

ROBERTO KRAUZE ROCHA DA SILVA - SUPLENTE 27XXX23 Docente

ANA JÚLIA TAVARES DE ALMEIDA - TITULAR BV30XXX0X Discente

ANA CLARA SILVA FELIX - SUPLENTE BV30XXX43 Discente

Art. 2º -Art. 2º - A carga horária des nada a esta Comissão será de 02 (duas) horas semanais.

Art. 3º -Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor em 15 de julho de 2024 e vigerá até 15 de setembro de 2024,
sendo esta data o prazo para a conclusão dos trabalhos.

                                                 Dê ciência.
                                                 Publique-se.

Campus São João da Boa Vista/SP, 12 de julho de 2024

(Assinado eletronicamente)

DIEGO CESAR VALENTE E SILVA
DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Publicado no sí o ins tucional do Campus São João da Boa Vista em 12 de julho de 2024.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Cesar Valente e SilvaDiego Cesar Valente e Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SBVDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SBV, em 12/07/2024 15:08:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

772458
26c5b3a583

PORTARIA Nº 30/2024 - DRG/SBV/IFSPPORTARIA Nº 30/2024 - DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: